
Учесници на Регионалниот натпревар по математика 2015/2016 година - Регион Скопје

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Горазд Димитров I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ 95 I

2 Чалоска Јована I СУГС„Орце Николов“ Јелена Бабовиќ 95 I

3 Свилановиќ Моника I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 85 II

4 Матеа Ташковска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Спасовска 80 II

5 Поповска Ангела I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 78 II

6 Михаела Јанкоска I-Б  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 76 II

7 Руфиеје Бајрами I-1  Кочо Рацин Ѓ. Петров Мимоза Митиќ 75 II

8 Мартина Добревска I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ 75 II

9 Гораст Данчевски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ 75 II

10 Мешкова Ангела I СУГС„Орце Николов“ Јелена Бабовиќ 75 II

11 Јекатерина Пирковска I-A  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 68 III

12 Филип Арсовски I ПСУ "Алгоритам центар" Центар Елена Ристеска 65 III

13 Надја Керамичиева I-Б  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 65 III

14 Ана Младеноска I-Б  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 65 III

15 Ана Бојаџиевска I СУГС„Георги Димитров“ Новка Илиевска 65 III

16 Стојановиќ Стефан I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 58 III

17 Милка Мукаетова I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ 55 III

18 Бојана Вуковојац I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ 55 III

19 Георги Михајловски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ 55 III

20 Михајлоска Јована I СУГС„Орце Николов“ Билјана Јованчева 55 III

21 Емилија (Слободан) Анчевск I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски 55 III

22 Марија Несторовска I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски 55 III

23 Мартина Стаменова I-В  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 52 П

24 Јана Златкова I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 50 П

25 Дарио Тасески I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ 50 П

26 Митровски Димитар I СУГС„Орце Николов“ Јелена Бабовиќ 48 П

27 Костадин Фортуманов I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 47 П

28 Андреј Стефановски I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски 45 П

29 Ива Јадровска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Спасовска 42 П

30 Спасе Премчески I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Славчо Ласковски 37
31 Марија Ивановска I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 35
32 Симиќ Тамара I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 31
33 Дамјан Димовски I ПСУ "Алгоритам центар" Центар Елена Ристеска 28
34 Мицева Јана I СУГС„Орце Николов“ Билјана Јованчева 27
35 Федора Лепческа I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Билјана Николовска 26
36 Сања Љубиновска I СУГС„Никола Карев“ Сузана Арсова 25
37 Невена Ацевска I СУГС„Георги Димитров“ Новка Илиевска 20
38 Стефан Маринчески I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски 19
39 Таневска Драгана I СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Мирјана Димитрова 16
40 Хамид Ибраими I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак 15
41 Зуаљ Имеровска I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак 15
42 Њјомза Ајдини I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак 15
43 Иусуф Исмаиљи I СУГС Цветан Димов Чаир Зенафер Бајмак 15
44 Medin Ademi I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Ismail Ameti 10
45 Дамјан Георгиевски I СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 10
46 Хадије Османи I СУГС Цветан Димов Чаир Седаљи Кера 5
47 Абдуљкерим Мурати I СУГС Цветан Димов Чаир Седаљи Кера 5
48 Андреј Кузмановски I СГГУ „Здравко Цветковски“ Иванка Велиновска 5
49 Јелена Јованова I СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Борче Јошевски 5
50 Еџе Ибраим I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Филиз Спахи Чаневска 3
51 Сонер Асим I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Филиз Спахи Чаневска 3
52 Филип Велковски I СГГУ „Здравко Цветковски“ Иванка Велиновска 3
53 Благица Стојкоска I СУГС"Марија Кири Склодовска" Аеродром Весна Вангеловска 2
54 Марија Кржовска I СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Билјана Николовска 2
55 Rezart Huseini I СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Ismail Ameti 0
56 Филип Даштевски I ПСУ „Јахја Кемал“ Карпош Јилмаз Деликташ 0
57 Мојпиќ Кристина I СУГС„Орце Николов“ Билјана Јованчева 0
58 Кристијан Поповски I СУГС„Орце Николов“ Анастазија Б. Велчовска 0

59 Блажо Ковачевски I СУГС„Георги Димитров“ Новка Илиевска 0



60 Анастасија Ѓошева I СУГС„Георги Димитров“ Новка Илиевска 0
61 Јана Петковска I СУГС„Георги Димитров“ Новка Илиевска 0

 
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 АЛЕКСАНДАР ИВАНОВ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 100 I

2 Бојана Чагороска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Марија Спасовска 100 I

3 Никола Даневски II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 100 I

4 Надежда Илиева II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 100 I

5 Тамара Митровска II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 100 I

6 Михов Филип II СУГС„Орце Николов“ Карпош Софија Т. Брезоска 100 I

1 Драгана Коцевска II-1 ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба-СкопСимона Христовска 100 I

7 Блерина Абази II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 98 I

8 Калина Стефанова II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 98 I

9 Софија Јанческа II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 97 I

10 АНГЕЛ ИВАНОВ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 86 I

11 Тамара Митревска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 86 I

12 Стефанија Бајрактарова II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 83 II

13 Марија Милошеска II  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова 81 II

14 МАРИЈАНА ДАВИТКОВА II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 77 II

15 Милан Самарџиски II Меѓународни средни училишта„Нова“ Карпош Филип Николовски 77 II

16 Деспина Томашевска II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 75 II

17 Христина Петковска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 74 II

18 Андреј Серафимовски II  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова 72 II

19 Антонио Андоновски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 67 III

20 Никола Петровски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 61 III

21 Јачковска Јана II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 60 III

22 Геле Робев II Меѓународни средни училишта„Нова“ Карпош Филип Николовски 57 III

23 Тамара Андоновска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 57 III

24 Бебековски Димитар II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 52 П

25 Александра Данаилова II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 45 П

26 Мирослав Ѓорѓиевски II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 42 П

27 Јована Крстиќ II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 37
28 Јована Крстевска II ПСУ “Јахја Кемал“ Карпош Карпош Јилмаз Деликташ 33
29 Божилов Бојан II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 32
30 ВЛАДИМИР МАКСИМОВСК II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 30 /

31 Моника Шаревска II СУГС„Никола Карев“ Карпош Сузана Арсова 27
32 Милијана Стевановиќ II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 26
33 Симон Павлов II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Лидија Јанкулоска 25
34 Николовски Борис II СУГС„Орце Николов“ Карпош Билјана Раичевиќ 25
35 Ева Динев II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 23
36 Валентин Стојановски II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 20
37 Соколиќ Анкица II СУГС„Орце Николов“ Карпош Анастазија Б.Велчовска 20
38 Едвин Лековиќ II СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 20
39 Владимир Костадиновски II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 18
40 Ангела Стојановска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 18
41 Викторија Горгиевска II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 17
42 Каракулева Даниела II СУГС„Орце Николов“ Карпош Анастазија Б.Велчовска 15
43 Марија Шумкоска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 15
44 Валерија Јакимовска II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 14 /

45 Марија Велковска II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 14
46 Дарио Петроски II СЕПУГС„Васил Антевски-Дрен“ Кисела Вода Александра Дамеска 13
47 Антонио Василевски II СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Снежана Божиновска 8
48 Анастазија Христова II СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Лидија Филиповска 7
49 Анџело Павловски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 7
50 Мартин Поповски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Јасмина Маркоска 7
51 Ива Михаилова II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Т. Стаменковска 5
52 Давид Леон Ѓорѓиоски II СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Лидија Филиповска 3
53 Галина Душански II СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Лидија Филиповска 3
54 АХМЕТ ВАРОЛ II ПСУ Јахја Кемал Бутел Мехмет Озум 0 /

55 Андреј Станојковиќ II СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Ана Бајмак - Грозданова 0
56 Антонија Баталаковска II СУГС„Никола Карев“ Карпош Сузана Арсова 0
57 Александра Јовевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Т. Стаменковска 0



58 Ивана Стојчевска II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Т. Стаменковска 0
59 Горазд Димитровски II СУГС„Георги Димитров“ Карпош Весна Т. Стаменковска 0
60 Бљин Шабани II СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири 0
61 Љуан Максути II СУГС Цветан Димов Чаир Везир Незири 0

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Санја Кариланова III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 100 I

2 Ангела Здравковска III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 100 I

3 Меланија Краљевска III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 87 I

4 ЕДИТА БИТИЌИ III ПСУ Јахја Кемал Бутел Нурдан Озтурк 73 II

5 Бундалески Кристијан III СУГС„Орце Николов“ Славица Мартиновска 73 II

6 Јана Николовска III СУГС„Орце Николов“ Славица Мартиновска 65 III

7 Александар Додевски III СУГС„Георги Димитров“ Атина Бабовиќ 65 III

8 Селамовски Филип III ПСУ "Интернационално училиште" Центар Лена Миловановиќ 62 III

9 Андреевски Јован III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 61 III

10 ЈУСУФ С.БЕРБЕР III ПСУ Јахја Кемал Бутел Нурдан Озтурк 57 III

11 Јана Цветиновска III Меѓународни средни училишта„Нова“ Филип Николовски 57 III

12 Александра Петровска III  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова 55 III

13 Мурат Коца III  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова 55 III

14 Мимоза Марковиќ III  Кочо Рацин Ѓ. Петров Сузана Полизова 55 III

15 Андонова Јасна III СУГС„Орце Николов“ Анастазија Б. Велчоска 47 П

16 Кирил Игновски III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 45 П

17 Богоевски Марко III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 44 П

18 Стефан Тунтев III СУГС„Георги Димитров“ Атина Бабовиќ 40 П

19 Костадин ФилиповскиIII-5 III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром АнитаКоланоска Јордановск 36
20 Димитровски Ѓорѓи III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 36
21 Драги Камов III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 35 /

22 Владимир Крстиќ III СУГС„Георги Димитров“ Атина Бабовиќ 35
23 Петрушев Александар III СУГС„Орце Николов“ Катерина Х. И. Спировска 34
24 Костоски Матеј III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 32
25 Камиловски Марко III СУГС„Орце Николов“ Катерина Х. И. Спировска 32
26 Вероника Стоилковска III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 30 /

27 Антонио Аврамовиќ III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 30 /

28 Марко Стојановиќ III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Зоран Георгиев 28
29 Ана Марија Србиновска III СУГС„Георги Димитров“ Атина Бабовиќ 27
30 Марија Томова III СУГС„Георги Димитров“ Атина Бабовиќ 27
31 Котевски Стефан III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 26
32 Миона Ковачевиќ III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Катерина Божиновска - Попо 25
33 Бушра Лама III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 25 /

34 Hava Huseni III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 20
35 Филип Серафимовски III СУГС„Никола Карев“ Наташа Стојчевска 13
36 Adisa Jusufi III СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Arben Idrizi 10
37 Дамјан Постоловски III СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Сузана Ничота 9
38 Димитар Гошев III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Катерина Божиновска - Попо 6
39 Виктор Видовски III СУГС„Никола Карев“ Билјана Спиридонова 5
40 Тамара Милановска III СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 3

41 Бони Попова III СУГС „Браќа Миладиновци„ Кисела Вода Трајче Димитровски 3
42 Санја Кариланова III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 100 I

43 Кристијан Мијушковиќ III СУГС "Јосип Броз - Тито" Центар Катерина Божиновска - Попо 2
44 Џејљане Беќири III СУГС Цветан Димов Чаир Седаљи Рушитовски 0
45 Драги Камов III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 35 /

46 Владимир Шутоски III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда
1 Драган Трајчев IV ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек 95 I

2 Вера Димовска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 75
3 Цениќ Ѓорѓина IV СУГС„Орце Николов“ Софија Т.Брезовска 71 II

4 Анастасија Демерџиева IV СУГС„Георги Димитров“ Ана Христовска 71 II

5 Бојан Димоски IV  Кочо Рацин Ѓ. Петров Дејана Костиќ 62 III

6 Мартин Ѓорѓевски IV СУГС„Орце Николов“ Билјана Раичевиќ 62 III



7 Здравко Тодоров IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 55 III

8 АРНЕН ТЕЛЌИУ IV СУГС Зеф Љуш Марку Бутел Сизан Доци 47 П

9 Јанковиќ Душица IV СУГС„Орце Николов“ Софија Т.Брезовска 44 П

10 Џејда Јусуфи IV  Кочо Рацин Ѓ. Петров Мимоза Митиќ 42 П

11 Чепуновски Ѓорѓи IV СУГС„Орце Николов“ Софија Т.Брезовска 41 П

12 Александар Вељаноски IV  Кочо Рацин Ѓ. Петров Натали Петроска 40 П

13 Теодора Стевановска IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 37

14 Нурије Фазљи IV  Кочо Рацин Ѓ. Петров Мимоза Митиќ 30
15 Небојша Тодоровиќ IV ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска 20 /

16 Гоце Софески IV СУГС„Владо Тасевски“ Аеродром Павлина Пауновска 17
17 Ана Черепналковска IV СУГС„Орце Николов“ Катерина Х.И. Спировска 10

18 Данаил Кржаловски IV СУГС "Раде Јовчевски - Корчагин" Центар Павлина Маркудова 5
19 Јасир Асани IV СУГС Цветан Димов Чаир Фитим Дика 0
20 Амир Абди IV СУГС Цветан Димов Чаир Фитим Дика 0
21 Хамза Рамадани IV СУГС Цветан Димов Чаир Фитим Дика 0
22 Берат Асани IV СУГС Цветан Димов Чаир Фитим Дика 0
23 Андреј Иванов IV ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек


